
 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

от 19.09.2017 г.  № 5 

 

г. Сысерть 

 

Об утверждении формы и текста бюллетеней для тайного голосования по выборам 

председателя и заместителя председателя Думы Сысертского городского округа 

 

 

На основании статьи 33 Регламента Думы Сысертского городского округа, 

протоколов №  2, № 3 заседания счетной комиссии, Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 
 

Утвердить форму и текст бюллетеней для тайного голосования по выборам 

председателя  и заместителя председателя Думы Сысертского городского округа 

(прилагается). 

 

 

 

 

Председатель  Думы  

Сысертского городского округа                                                                          А.Г.Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

                                                                                                      

 

                                                                                                     

                                                                  



                                                                    Утвержден 

                                                                                                      решением Думы  

                                                                                                      Сысертского городского  

                                                                                                      округа 

                                                                                                      от 19.09.2017г.   № 5 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  
 

для тайного голосования по выборам 

председателя  
Думы Сысертского городского округа пятого созыва  

 

19 сентября  2017 г. 
 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 

БЮЛЛЕТЕНЯ 
 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного 

кандидата за которого Вы голосуете. 

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак поставлен более чем в одном 

квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 

 

1.    

2.    

3.    

4.    

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  
 

для тайного голосования по выборам 

заместителя председателя  
Думы Сысертского городского округа пятого созыва  

 

19 сентября  2017 г. 
 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 

БЮЛЛЕТЕНЯ 
 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного 

кандидата за которого Вы голосуете. 

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак поставлен более чем в одном 

квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 

1.    

2.    

3.    

4.    

 


